עו"ד מרגולוב לא הצביע על מקור נורמטיבי התומך בבקשתו. זימון חוזר לעדות בבית משפט, של עד אשר כבר

סיים את עדותו, היא הליך חריג. סוגיה זו אינה מוסדרת בחוק בו נקבע סדר חקירתם של עדים - סימן ו', פרק ה' לחוק
סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) תשמ"ב - 1982, להלן: "חסד"פ&quot;). על אף שהמחוקק לא התייחס באופן

מפורש לאפשרות שכזו, ניתן ללמוד על סמכות בית המשפט להורות כך בנסיבות מסוימות, לנוכח הסמכות המוקנית
לזימון עד לעדות נוספת לאחר עדות מוקדמת (סעיף 121 לחסד"פ), וכן מכח סמכותו הכללית של בית המשפט לנהוג

בדרך הטובה ביותר לעשיית צדק בכל ענין שאין לגביו הוראה בחיקוק (סעיף 3 לחסד"פ). ככל שמדובר בראיות
חדשות, בעלות חשיבות, שהתווספו או התגלו לאחר חקירת אותו עד שמבקשים לזמן שוב, יש לנהוג בהתאם לכללים

הנוהגים לגבי זימון חוזר לחקירה נגדית של עד אשר מסר עדות מוקדמת (ראו: ע"פ 516/86 מוגדר חטיב נ' מדינת
ישראל, פ"ד מא(4), 805; י' קדמי, על סדר הדין בפלילים,חלק שני, עמ' 1556 (מהדורת תשס"ט - 2009)).

אולם, ככל שמדובר בהחלפת ייצוג שהביא לבחינת קו הגנה אחר או ניסיון לבצע מקצה שיפורים לחקירת עד שסיים
את עדותו, בית המשפט ייטה שלא לקבל בקשה לזימון חוזר של עד זה:

"מושכלות יסוד הן, כי אין בחילופי ייצוג או בעיבוי הייצוג כדי להצדיק זימונו של מתלונן פעם נוספת לדוכן העדים,
בהיעדר הנמקה עניינית לכך."

ביקורת זו, המתבססת על החלפת הייצוג, אינה יכולה לשמש בסיס לזימון חוזר את

המתלוננת לעדות.
ברקע כל זאת, אין להתעלם מהכבדה נוספת על המתלוננת, אשר פרצה בבכי במהלך עדותה, בדרך של חקירה

נגדית נוספת בבית המשפט.
לפיכך, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ל' חשוון תשפ"ה, 01 דצמבר 2024, בהיעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il